SENOR(a):
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARAUCA.
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: MAIRA ALEJANDRA CARDONA PAREJA CC 1116778286
RADICADO: 81001408900120170042700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito seguin lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.
Cordialmente,

Cagndialmente,

Lovlos [low (mc[*"“

CARLOS DANIEL CARDENA$ AVJLES
C.4, No. 79.397.834 de Bogot4D.q.
T.P\No. 152.224 de| Consejo Jupefior

A

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA



1. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 03 DE DICIEMBRE DEL 2015

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ARAUCA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 03 DE DICIEMBRE DEL 2015
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:
MAIRA A. CARDONA P. CC.1.116.778.286
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
22/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 10 18.607.413,00 |  145.835,50 145.835,50
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 18.607.413,00 |  432.090,81 577.926,32
01/10/2017 | 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 18.607.413,00 |  440.657,87 1.018.584,19
01/11/2017 | 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 18.607.413,00 |  422.834,03 1.441.418,22
01/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 18.607.413,00 |  433.643,78 1.875.062,01
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 18.607.413,00 | 432.163,58 2.307.225,59
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 18.607.413,00 | 395.235,50 2.702.461,09
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 18.607.413,00 | 431.916,76 3.134.377,85
01/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% 30,72% 30 18.607.413,00 |  414.244,45 3.548.622,30
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 18.607.413,00 | 427.468,07 3.976.090,37
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 18.607.413,00 | 410.652,64 4.386.743,01
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 18.607.413,00 | 419.904,35 4.806.647,36
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 18.607.413,00 | 418.163,83 5.224.811,19
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 18.607.413,00 | 402.242,16 5.627.053,35
01/10/2018 | 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 18.607.413,00 |  412.432,88 6.039.486,23
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 18.607.413,00 |  396.450,87 6.435.937,10
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 18.607.413,00 |  408.059,88 6.843.996,98
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 18.607.413,00 |  403.550,60 7.247.547,58
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 18.607.413,00 |  373.248,03 7.620.795,61
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 18.607.413,00 | 407.559,42 8.028.355,03
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 18.607.413,00 |  393.305,67 8.421.660,70
01/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 18.607.413,00 |  406.933,64 8.828.594,34
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 18.607.413,00 | 392.942,39 9.221.536,73
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 18.607.413,00 |  405.806,68 9.627.343,41
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 18.607.413,00 | 406.558,07 10.033.901,48
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 18.607.413,00 | 393.305,67| 10.427.207,15
01/10/2019 | 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 18.607.413,00 | 402.421,48| 10.829.628,63
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 18.607.413,00 388.091,20 11.217.719,84
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 18.607.413,00 | 398.904,03| 11.616.623,86
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 18.607.413,00 | 396.261,33 12.012.885,19
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 18.607.413,00 | 375.494,58 12.388.379,77
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 18.607.413,00 | 399.658,36 12.788.038,13
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 18.607.413,00 381.885,81 13.169.923,94
01/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 18.607.413,00 | 385.270,62 | 13.555.194,56
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 18.607.413,00 | 371.370,25 13.926.564,81
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 18.607.413,00 | 383.876,10 14.310.440,90
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 18.607.413,00 | 387.170,46 14.697.611,36
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 18.607.413,00 | 375.657,69 15.073.269,06
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 18.607.413,00 | 383.368,72 15.456.637,78
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2. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2533916

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 18.607.413,00 | 366.211,00 15.822.848,78
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 18.607.413,00 | 371.275,49 16.194.124,27
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 18.607.413,00 | 368.591,01| 16.562.715,28
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 18.607.413,00 | 336.405,41 16.899.120,69
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 18.607.413,00 | 370.381,12 17.269.501,81
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 18.607.413,00 | 356.464,05 17.625.965,86
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 18.607.413,00 | 366.671,02 17.992.636,88
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 18.607.413,00 | 354.607,03 18.347.243,91
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 18.607.413,00 365.902,43 18.713.146,34
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 18.607.413,00 367.055,18 19.080.201,52
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 18.607.413,00 354.235,38 19.434.436,91
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 18.607.413,00 363.979,50 19.798.416,41
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 18.607.413,00 355.721,49 20.154.137,90
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 18.607.413,00 371.275,49 20.525.413,39
TOTAL 18.607.413,00 20.525.413,39
Fecha
saldo 31/12/2021
CONCEPTO PESOS

Capital 18.607.413,00

Intereses de Mora 20.525.413,39

TOTAL 39.132.826,39

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ARAUCA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2533916

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

MAIRA A. CARDONA P. CC.1.116.778.286

VALOR EN PESOS

Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de

Legal mora Mora de mora mora
22/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 10 32.618.862,00 | 55.650,16 255.650,16
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 32.618.862,00 | 757.456,75 1.013.106,91
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 32.618.862,00 | 772.474,84 1.785.581,75
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 32.618.862,00 | 741.229,58 2.526.811,33
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 32.618.862,00 | 760.179,12 3.286.990,45
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 32.618.862,00 757.584,31 4.044.574,76
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 32.618.862,00 692.849,26 4.737.424,03
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 32.618.862,00 | 757.151,63 5.494.575,66
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 32.618.862,00 | 726.172,02 6.220.747,67
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 32.618.862,00 | 749.353,07 6.970.100,74
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 32.618.862,00 | 719.875,55 7.689.976,30
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 32.618.862,00 | 736.093,83 8.426.070,13
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01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 32.618.862,00 | 733.042,70 9.159.112,83
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 32.618.862,00 | 705.131,96 9.864.244,79
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 32.618.862,00 | 722.996,33 10.587.241,12
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 32.618.862,00 | 694.979,80 11.282.220,92
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 32.618.862,00 | 715.330,44 11.997.551,36
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 32.618.862,00 | 707.425,66| 12.704.977,02
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 32.618.862,00 | §54.305,13 13.359.282,15
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 32.618.862,00 | 714.453,13 14.073.735,28
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 32.618.862,00 | 689.466,26 14.763.201,54
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 32.618.862,00 | 713.356,14 15.476.557,67
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 32.618.862,00 | 688.829,42 16.165.387,10
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 32.618.862,00 | 711.380,58 16.876.767,67
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 32.618.862,00 | 712.697,76 17.589.465,43
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 32.618.862,00 689.466,26 18.278.931,69
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 32.618.862,00 | 705.446,31 18.984.377,99
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 32.618.862,00 | 680.325,28 19.664.703,27
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 32.618.862,00 | 699.280,20 20.363.983,47
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 32.618.862,00 | 694.647,54 21.058.631,01
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 32.618.862,00 | 658.243,34 21.716.874,35
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 32.618.862,00 700.602,54 22.417.476,89
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 32.618.862,00 | 669.447,20 23.086.924,09
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 32.618.862,00 | 675.380,78 23.762.304,87
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 32.618.862,00 | 651.013,39| 24.413.318,26
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 32.618.862,00 672.936,18 25.086.254,44
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 32.618.862,00 | 678.711,21 25.764.965,65
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 32.618.862,00 | 658.529,29 | 26.423.494,94
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 32.618.862,00 672.046,75 27.095.541,69
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 32.618.862,00 | 41.969,21| 27.737.510,90
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 32.618.862,00 | 650.847,27 28.388.358,17
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 32.618.862,00 | 46.141,37 | 29.034.499,54
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 32.618.862,00 | 1589.719,89 29.624.219,43
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 32.618.862,00 649.279,43 30.273.498,87
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 32.618.862,00 | g24.882,77| 30.898.381,63
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 32.618.862,00 | 642.775,61 31.541.157,25
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 32.618.862,00 | 621.627,40 32.162.784,65
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 32.618.862,00 641.428,28 32.804.212,93
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 32.618.862,00 | 643.449,06 33.447.661,98
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 32.618.862,00 | 20.975,90| 34.068.637,89
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 32.618.862,00 | 638.057,38 34.706.695,26
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 32.618.862,00 | g23.581,05| 35.330.276,31
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 32.618.862,00 | g50.847,27 | 35.981.123,59

TOTAL 32.618.862,00 35.981.123,59

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA




Fecha Saldo | 31/12/2021

CONCEPTO PESOS
Capital 32.618.862,00
Intereses Remuneratorios 1.665.467,00
Intereses de Mora 35.981.123,59

TOTAL 70.265.452,59

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA



